Sisiema Socio Sanifirio

Regione

’?\3 Fondazione IRCCS Ca’ Gronda
¢ Lombardia

7 Ospedale Maggiore Polictinico

i

g66 11D pag. 1

Beterminazione del Direttore Generale n. d Attin. 26647/P —all.
GDB/et

avente come oggetto: “Presa d'atto delle dimissioni rassegnate dal co!laborator‘é%ﬁionate sanitario
- infermiere — cat. D, a tempo indeterminato, PALLOTTA GIANFRANCO”

(20

C/)

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DE OVVEDIMENTO
&

1. Breve esposizione del contenuto delia determinazione \\

Dimissioni del dipendente PALLOTTA GIANFRANCO
© \
2. Estremi relativi ai principali documenti e/o nor %itate

- nota del 24/11/2017 in atti 26647/P del di@nte PALLOTTA GIANFRANCO

- C.C.N.L. 1/9/1995 del comparto sanj &

3. Attestazione contabile
. RN .
La presente determina non.comporta oneri

Pratica gestita da Emanuel liri L Responsabile del procedimento

/ UOC Gestione Risorse/Umane

o gokofps o

ISTITUTO DI ICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBELICA D.M. 20-12-2084
via Fruncesco Sforza, 28 — 20122 Miluno ~ Telefono 02 5583.1 — Fax 02 58304350
Codicve Fiscale ¢ Part. IVA 047241506968




o Fondazione IRCCS Ca” Grandd
Ospedole Maggiors Policlinico

Sistema Socio Sanitatio

Regione
Lombardia

1966

X

Dott Robem@%ben

TS - Pag. 2
| / g
Determinazione del Direttore Generale n. del 3 ] Dib‘ 20' , Attin. 26647/P —all.
GDB/et
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
Hl costo complessivo di € sard imputato nel BPE cosi come segu&
BILANCIO N. CONTOE N. PROGETTO IMPORTO IMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2019
SAN _ ;
Mon N Spwo Qs AL Lo b e 200%
o U
Totale &
RIC \)
NG
Totale
[N
TOTALE N/
%
Milano, _________ \\/~  liDirettorgde

H Direttorg-dell’U0OC Gestione Economico-Finanziaria

STITUTO B RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBRBLICA DM, 29-12.2004
/is Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano ~ Teletone 02 3503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 04723150968




Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

/b, Fondazione IRCCS Ca’ Granda
2 Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 3

t IR EIL 07 anei
P JUYY Attin, 26647/P - all.

GDB/et

. &
Determinazione del Direttore @%ne‘;ﬂ:

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI RASSEGNATE DAL COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO ~ INFERMIERE - CAT. D, ATEMPO INDETERMINATO, PALLOTTA GIAI&E@I’;CO.
&

N

©
IL DIRETTORE GENERALE @

O
su proposta del DIRETTORE ad interim dell’ UOC Gestio@ Umane

PREMESSO che il dipendente PALLOTTA GIANFRANCO - collaboratore professionale sanitario - infermiere
- cat. B, a tempo indeterminato a tempec pieno, assunto in d /1999, ha rassegnato le proprie
dimissioni dal servizio in data 24/11/2017 con effetto dal 10/2 3

Fart. 37 e 39 del C.C.N.L. 1/9/1995;

RITENUTO di considerare rispettati i termini di preavviso ai

CONSIDERATO che "eventuale residuo ferie alla data dj §A%ﬁﬂone non potra essere monetizzato e, cid, in
ottemperanza alle vigenti disposizioni legislative inm

o3

VISTA 'attestazione di regolarita istruttoria e d @ imita def provvedimento;

)&

VISTA Vattestazione di copertura economica/ -@ oniale;

DATO ATTO che le predette attestazioﬁ@scono parte integrante del presente atto;

ACQUISITE | pareri favorevoli del Dire§%e Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessadindicati di:

imissioni volontariamente rassegnate dal coliaboratore professionale sanitario
a tempo pieno a tempo indeterminato, sig. PALLOTTA GIANFRANCO far tempo

1. prendere atto
- infermiere
dal 10/2/2018;

2. dare aitresi atto che risultano pienamente rispettati i termini di preavviso e che I'eventuale residuo
ferie alla data di cessazione non potra essere monetizzato in ottemperanza alle vigenti disposizioni
legisiative in materia;

3. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa fanno parte integrante del presente atto;

i i
H
o

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO Di NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58394350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 047241506968




Sistarnda Socio Sanitario

Regione
Lombardia

Fondazione IRCCS Ca Granda
Ospedale Maggiore Paoliclinico

LAl w o e Pag. 4
Determinazione del Direttore Generale n.___ del 1 1 m bi 2{] ’i Attin. 26647/p —all.
GDB/et

4. disporre la pubblicazione della presente provvedimento alfAlbo online dell’Azienda, dando atto che
lo stesso & immediatamente esecutivo {art. 17 comma 6, L.R. n. 33/20@%@ come sostituito
dal’art.1 della L.R. n. 23/2015); Q\

5. didisporre Finvio delia presente determinazione alle Unita Operative im@%.

ﬂ

§
IL DIRETTCRE AM,‘II STRATIVO
ro

UOS/U0SD/UOC proponente LLO.C. Gestione Risorse Umane
At
Responsabile del procedimento: | Dott. Giuseppe di Bartolo W ﬂM
Pratica trattata da: Emanuela Tesolin -7 /g ﬁ
L

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI WATURA PUBBLICA D.M. 29-12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milane - Telefono 02 5503.1 -~ Fax 02 58384350
Codice Fiscale ¢ Pare, IVA (14724150968




